＜様式１＞

　　　年　　　月　　　日

学　　部　　長　　様
共通教育機構長　　様

  所属
主任（代表）　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
非常勤講師補充申し出
下記のとおり非常勤講師を補充したいので申請します。

記

	補充理由

（補充人数）
	（　　　　人）

	担当授業科目
	年次
	学科
	 委嘱期間
	週時間数
	曜日･時限

	＊
前期・後期・通年

	＊[週・集中]

時間
	曜日　　　時限

	＊
前期・後期・通年

	＊[週・集中]

時間
	曜日　　　時限

	＊
前期・後期・通年

	＊[週・集中]

時間
	曜日　　　時限

	＊
前期・後期・通年

	＊[週・集中]

時間
	曜日　　　時限

	＊
前期・後期・通年

	＊[週・集中]

時間
	曜日　　　時限

	その他必要事項
	本学教員選考基準をみたす者

	委 嘱 年 度
	　　　　年度

	補 充 方 法
	＊

　　 　推　 薦 （ 学科・センター・運営会議・教職課程委員会 ）

公　 募 （ 公募期限　平成 　　年　 　月 　　日 ）

（注）＊印の欄は，該当の箇所を○で囲んでください。

以上

学務部学務課
四條畷学務課
＜様式２＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
学　　部　　長　　様
共通教育機構長　　様
  所属
主任（代表）　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
 eq \o\ad(非常勤講師候補者,　　　　　　　　　　)
下記のとおり非常勤候補者を推薦します。
	記
担　当　授　業　科　目
	年次
	学科
	 委嘱期間
	時間数
	曜日・時限

	＊
前期・後期・通年
	＊ [週・集中]

時間
	曜日　　　時限

	＊
前期・後期・通年
	＊ [週・集中]

時間
	曜日　　　時限

	＊
前期・後期・通年
	＊ [週・集中]

時間
	曜日　　　時限

	＊
前期・後期・通年
	＊ [週・集中]

時間
	曜日　　　時限

	＊
前期・後期・通年

	＊ [週・集中]

時間
	曜日　　　時限

	候

補

者
	ふりがな

	採用時年齢
	満　　　　　　歳

	氏　　名

	 性　別
	＊
男  ・  女

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日生
	住所(出講時)
	　　　　　府・県

	学　　歴

	職　　歴

	大阪府（知事部局等）の一般行政部門及び府立学校における20年以上勤務経験（* 有 ・ 無  ）

	業　　績

　著書（　　）点，論文（　　）点，口頭発表等その他（　　）点

	その他

（注）＊印の欄は，該当の箇所を○で囲んでください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 学務部学務課
四條畷学務課